piendam valde difficultis, reuersus est ad Borsippum, Nabonidum expugnaturus. Nabonido uero oppugnationem non expectante, sed prius supplicante, usus clementia Cyrus, & dans ei habitaculum in Carmania, expulit eum à Babylone. Nabonidus itaq; reliquum uitæ tempus in illa prouincia conuersatus est. Hæc concordant cum nostris. Scriptum namq; in eis est: quod Nabuchodonosor octauo/ decimo regni sui anno, templū nostrum ad desolationem usq; perduxit, & fuit ex/ terminatum annis septem. Secundo uero anno regni Cyri fundamentis depositis, rursus secundo regni Darij anno perfectum est. His prolati, adjiciam etiam Phœ/ nicum historias: non enim probationū abundantia relinquenda est: est enim dinu/ meratio in illis annorū: sic enim habent: Sub rege Ithobalo Nabuchodonosor Ex Phœnicis  
obsedit Tyrum annis tribus & decem. Post hunc regnauit Baal annis decem. Post  
hanc iudices constituti sunt, & iudicauere hi. Ecnibalus Baslechi, mensibus duobus:  
Chelbis Abdæi, mēsibus decē: Abbarus pōtifex, mēsibus tribus: Myttonus & Ge/  
rastus Abdilimi, iudices annis sex: inter quos regnauit Balatorus anno uno: quo  
moriente, mittentes euocauere Metbalum ex Babylone, & quatuor regnauit annis.  
Eo quoq; moriente uocauere fratrem eius Iromum, qui regnauit annis uiginti. Sub  
hoc Cyrus Persarum habuit imperium. Quapropter omne tempus est annorum  
quinquagintaquatuor, mensum trium. Septimo siquidem anno regni sui Nabu/  
chodonosor coepit obsidere Tyrum. Quartodecimo autem anno regis Iromi, Cy/  
rus Persarum tenuit principatum: Consonant igitur quæ de templo scripta sunt à  
Chaldæis ac Tyrijs, cum literis nostris. manifestum uero & sine contentione testi/  
moniū est, de prædicta nostri generis antiquitate. Et his quidem qui non ualde con/  
tendunt, sufficere iudico quæ præmissa sunt. Oporret autem non credentibus bar/  
baricis conscriptionibus, sed solis Græcis fidem habendam esse dicentibus, adhuc  
multos exhibere testes, etiam Græcos, scientes nostrum genus, & opportuno tem/  
pore eius habentes mentionem. Pythagoras igitur Samius, cum sit antiquus qui/  
dem ætate, sapientia uero & diuina pietate philosophos omnes excellens, non so/  
lum quæ nostra sunt agnouisse manifestus est, sed etiam æmulatus ea ex multis ap/  
parer. Et eius quidem conscriptio nulla reperitur. multi tamen de eo retulere: quo/  
rum insignior est Hermippus, uir circa omnem historiam diligentissimus indaga/  
tor. Refert itaq; in primo de Pythagora libro, quod Pythagoras uno familiarium  
suorum defuncto, nomine Calliphonte, genere Crotionate, illius animam dicebat  
secum degere die noctuq;: & quod præcipiteret, ut non trasiret locum, ubi asipus  
lapsus esset, & ab aqua feculenta semetipsum abstineret, & ab omni blasphemia re/  
cederet. Deinde sequitur. Hæc autem agebat atq; dicebat, Iudeorum & Thracum  
opiniones imitatus ac transferens in seipsum. Dicitur enim uere, quod ille uir mul/  
tas Iudeorum leges in suam transtulit philosophiā. Fuit aut etiā per civitates non  
ignota olim gens nostra: & multi iam mores ad quasdā trāsierūt, & æmulatione di/  
gni à nōnullis habebātur. Quod manifestat Theophrastus in his, quæ scripsit de Theophras/  
tus legibus. Ait enim, quia prohibet Tyriorū leges & peregrino sacramēto iurare. In/  
ter quæ sacramēta cū quibsdā alijs etiā iuriandū, quod corban appellat, enumera/  
rat: apud nullos autē hoc inuenitur iuramentū, nisi apud Iudeos solos: quod inter/  
pretatur ex Hebraica lingua, donum dei. Verum neq; Herodotus Alicarnasseus  
nostram ignorauit gentē, sed quodāmodo eius meminisse cognoscit. De Colchis  
enim referens, in secundo libro sic dicit: Soli aut̄ inter omnes Colchi, & Ægypti &  
Aethiopes